Aëdon, isto é, ‘rouxinol’, é feminino, quer em grego, quer em latim. Aristoteles, *De historia animalium*, liv. 5, c. 9 e liv. 9, c. 49. Séneca, em *Octauia*: *Quis mea digne deflare potest / mala? Quae lacrymis nostris questus / reddet aëdon?*

Alcyon, Latine *alcedo*, apud utrosque foemininum est. Arist<oteles>, *De historia animal<ium>*, lib. 5, c. 8, et lib. 9, c. 14. Virg, 1 *Georg.*: *Non tepidum ad solem pennas in littore pandunt / dilectae Thetidi alcyones*;¹ Propert., lib. 1: *Non ego desertas alloquar alcyonas*.² *Mares alcyonas* ait Eustathius, in 9 *Iliad.*, τὸς κηρίλλος a Pausania uocari, qui cum senuerint a foeminis gestantur; ibidem docet *alcyon* sine aspiratione scribendum. Seruius putat esse commune duobus, quod tamen non probat. Item *alcyone* ‘mulierem’ significare, cum etiam ‘auem’ significet. Stat., lib. 9: *Alcyone deserta gemit, cum pignora saeuus/ Auster et argentes rapuit Thetis inuida nidos*.³

Acrochordon,^[1] id est, *uerruca*, *Cotyledon* pro herba quam ‘Veneris umbilicum’ uocant, ut apud Graecos, sic apud Latinos, foeminina reperiuntur. Cels., lib. 5, c. 28: *Acrocordon*^[2] *excisa, nullam radiculam relinquit*.⁴ Rarum est. Plin., lib. 26, c. 7: *Cotyledon trita cum polenta*;⁵ ibid., c. 12: *Cotyledon cum medulla ceruina calefacta imposita* etc.⁶ Habent haec omicron in obliquis.

Icon iconis foemininum est, quod apud Latinos uix inuenies.

Quae in *-on* syllabam exeunt secundae declinationis neutra sunt, ut *barbiton*, quod semper hac positione neutrum est. Vide Athenaeum, lib. 3, et Pollucem, lib. 4, c. 9. *Barbitos* in suum locum differatur.

Multi grammatici *rien* addunt, quod tamen nondum apud bonos scriptores legi.

Hymen, pro ‘connubio’, seu ‘carmine quod in nuptiis olim fausta precantes usurpabant’ (qui et *Hymenaeus* et *Hymenaei* numero multitudinis dicebatur) mascul<inum> est. Senec., *Troad.*: *Quicumque hymen funestus, illaetabilis*, etc.;⁷ Ouid., in *Epist.*: *Et subito nostras ut hymen cantatus ad aures / uenit*;⁸ Stat., *Theb.* 5: *Mutus hymen* etc.;⁹ item, lib. 2 *Sylu.*: *...professus / clamaretur hymen*.¹⁰

[p. 169] *Lien*. Plin., lib. 8, c. 13: *Et lien bubulus assus uel elixus in cibo*.¹¹ Sic ab eodem efferi solet in recto. *Lienis* etiam dicitur a Celso in eodem casu, lib. 4, c. 9.

Attagen non poterat carmen ingredi nisi altero *t* amisso et prima correpta.^[3]

¹Verg., *Georg.* 1,398-9 ²Prop., *Eleg.* 1,17,2 ³Stat., *Theb.* 9,361-2 ⁴Cels., *Med.* 5,28,14d ⁵Plin., *Nat.* 26,32 y 26,125 ⁶Plin., *Nat.* 26,126 ⁷Sen., *Troad.* 861 ⁸Ou., *Epist.* 12,137-8 ⁹Stat., *Theb.* 5,71 ¹⁰Stat., *Silu.* 1,2,25-6 ¹¹Plin., *Nat.* 28,200 .